Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 402/2024

RESPONSÁVEL: NPE

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 04/07/2024

ASSUNTO: Entrega dos materiais dos Anos Iniciais

PÚBLICO-ALVO: Escolas de Anos Iniciais de Americana e Santa Bárbara d’Oeste

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhor(a) Diretor(a),

Informamos que a TRANSPORTADORA LASER BRASIL LOGÍSTICA realizará as
entregas dos materiais didáticos da SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO

DE SÃO PAULO - Projeto FDE 2024 - 2º Semestre: Anos Iniciais.

A entrega será realizada no período de 12/07/2024 a 18/07/2024 em horário
comercial: 08h às 14h. Solicitamos que a conferência seja realizada por volumes ou
seja, por quantidade de caixas.

Solicitamos por gentileza, atenção ao preenchimento da Guia de Remessa, que deve
ter todos os campos preenchidos:

CARIMBO DA INSTITUIÇÃO

NOME LEGÍVEL
DATA DE ENTREGA

ASSINATURA

Relação de entrega:

 Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

Quaisquer dúvidas/esclarecimentos, estamos disponíveis   0800-887-0480.

Atenciosamente,

Elizabeth Oliveira
SAC 0800 887 0480

www.entregasbr.com.br
Nosso planeta precisa da sua ajuda... Colabore !

RESPONSÁVEL:

Alfredo Arantes Junior
Andrey Victor de Souza

Débora Beatriz Ribeiro Postigo Homem
Ruy Rocha Junior

PEC
 NPE

Glaucia Roque Rocha Pio
CEC

    NPE

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

  GABINETE DO DIRIGENTE

http://www.entregasbr.com.br/